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Listy DIN, PP

Lista DIN, ktera umoznuje prirez na pozadovanou délku.
Usnadnuje nakup i instalaci.

VLASTNOSTI
Popis: Podle normy EN 60715.

Material: Galvanizovana ocel
Mnozstvi v baleni: 15x2 m.

The DIN rails are supplied in lengths of 2 metres allowing customers to cut them to size in order to install modular
components

Modular components can be easily installed in a fast way onto the enclosure's mounting plate reducing the required
mounting time

With holes: PP0515H, PP0735H, PP1532H, PP1535H; Without holes: PP0735, PP1532, PP1535
Omega type: PP0515H, PP0735, PPO735H, PP1535, PP1535H; G type: PP1532, PP1532H

Hole pattern 18 x 5.2 mm: PP0515H, PP0735H, PP1532H, PP1535H



SPECIFIKACE

Povrchova tprava:

Material:

Katalogové ¢islo

PPO515H

PPO735H

PP0735

PP1535

PP1532

PP1532H

PP1535H

Hole Quantity:

Hole Diameter:

UPOZORNENI

Pozinkovany

Ocel

Vyska

5mm

7.5mm

7.5mm

15mm

15mm

15mm

15mm

18

5.2mm min

Sitka

15mm

35mm

35mm

35mm

32mm

32mm

35mm

Table 1/1

Holes Included

Yes

Yes

No

No

No

Yes

Yes

Hole Type

Omega

Omega

Omega

Omega

Omega

Rychlé odeslani

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Produkty nVent musi byt instalovany a pouzivany pouze tak, jak je uvedeno v instrukcnich listech a materialech pro Skoleni

nVent. Instrukeni listy jsou k dispozici na www.nvent.com a od vaseho zastupce zakaznického servisu nVent. Nespravna

instalace, zneuziti, nespravné pouziti nebo jiny nedostatek Uplného dodrZzovani pokynd a varovani nVent mlize zpUsobit

selhani produktu, poskozeni majetku, vazné zranéni osob a smrt a/nebo zrusit vasi zaruku.
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https://origin-nvent.nvent.com/cs-cz/hoffman/products/encpp0515h
https://origin-nvent.nvent.com/cs-cz/hoffman/products/encpp0735h
https://origin-nvent.nvent.com/cs-cz/hoffman/products/encpp0735
https://origin-nvent.nvent.com/cs-cz/hoffman/products/encpp1535
https://origin-nvent.nvent.com/cs-cz/hoffman/products/encpp1532
https://origin-nvent.nvent.com/cs-cz/hoffman/products/encpp1532h
https://origin-nvent.nvent.com/cs-cz/hoffman/products/encpp1535h
https://www.nvent.com/hoffman
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